

سرایار؛ سرویس اجاره ویلا و اقامتگاه ارزان در تمام ایران [رپورتاژ آگهی] - دیجیاتو

واحد تبلیغات | شنبه، ۲۰ مرداد ۱۳۹۷

سرایار، بزرگ‌ترین مرجع اجاره آنلاین ویلا و اقامتگاه در ایران است. در این سامانه به صورت هوشمند امکان اجاره ویلا در شمال و سایر نقاط ایران فراهم شده است.

سرایار سرویس هوشمند [اجاره ویلا](#) در سراسر ایران است. سرایار کمک می‌کند تا علاقه‌مندان بتوانند ویلا یا اقامتگاه موردنظر را از بین صدها مورد به‌آسانی، با امنیت بالا و قیمت ارزان اجاره کنید.

برنامه‌ریزی برای سفری تفریحی، کاری یا حتی یک برنامه‌ی جامع ایران‌گردی، چندان کار راحتی نیست. به‌طور معمول هر شخص برای پیدا کردن محل اقامت مناسب مثل یک ویلا در شمال مجبور می‌شود از اشخاص محلی کمک بگیرد یا تلفن را برداشته و با دوست یا آشنای خود تماس بگیرد؛ در اکثر مواقع هم، بیشتر ویلاها و اقامتگاه‌ها پُر شده است و آن‌هایی هم که خالی هستند، با بودجه‌ی شخص هم‌خوانی ندارند. این موضوع به‌خصوص در روزهای آخر هفته و تعطیلات رسمی وخیم‌تر می‌شود؛ به‌علاوه هیچ اطلاعاتی هم از قبل از ویلاها در اختیار شخص قرار ندارد تا بتواند، انتخاب هوشمندانه‌ای با توجه به شرایط و نیازهایش داشته باشد. این مشکلات را می‌توان یکی از ایده‌های اصلی تولد سرایار دانست.

سرایار بزرگ‌ترین مرجع اجاره آنلاین ویلا و اقامتگاه است. در سامانه‌ی سرایار امکان دسترسی به چند هزار ویلا و اقامتگاه در بیشتر نقاط ایران فراهم شده است تا برای برنامه‌ریزی سفر یا ایران‌گردی، خیال مسافر از بابت محل اقامت راحت باشد. کافی است گردشگران شهر موردنظر را انتخاب کنند تا دریایی از انتخاب‌های مختلف پیش روی‌شان قرار بگیرد؛ بدین‌صورت فرآیندی بسیار ساده برای اجاره ویلا شمال، رامسر، گیلان، تهران، شیراز، یزد، کیش، قشم و سایر نقاط ایران خواهند داشت.

علاقه‌مندان برای استفاده از خدمات سرایار می‌توانند به وب‌سایت Sarayar.com مراجعه یا اپلیکیشن موبایل آن را روی گوشی هوشمند خود نصب کنند. اپلیکیشن سرایار به‌صورت رایگان برای هر دو سیستم‌عامل اندروید و iOS طراحی شده است. سرایار در آخرین به‌روزرسانی اپلیکیشن خود، امکانات انگیزشی جالبی را در اختیار کاربران قرار داده است. «دعوت از دوستان» یکی از ویژگی‌هایی است که می‌توان از آن به بهترین نحو استفاده کرد و از تخفیف‌های شگفت‌انگیزی بهره‌مند شد. این مجموعه در نسخه‌ی جدید، علاوه بر بهبود رابط کاربری، فرآیندی را برنامه‌ریزی می‌کند تا بتوانید صندوق امتیاز تشکیل بدهید و به ازای امتیازات خود از سرایار درصد تخفیف

بگیرند. با دائلود نسخه‌ی جدید اپلیکیشن یا مراجعه به وبسایت، از دوستان خود در سراسر ایران دعوت کنید تا در سرایار ثبت‌نام کنند و علاوه بر قابلیت‌های متنوع و خدمات مفید، از تخفیف‌های جشنواره و مناسبتی این مجموعه هم برخوردار شوند.

تیم باتجربه‌ی و متخصص سرایار، تمام امکانات لازم را برای کاربران فراهم کرده است تا در کمترین زمان، با کمترین هزینه، به راحت‌ترین شکل ممکن و بدون سروکله زدن با افراد مختلف، ویلایی دنج و جذاب را در شهر موردنظر پیدا و اجاره کنند؛ به‌علاوه تمام ویلاها و اقامتگاه در کمترین سطح ممکن قیمت‌گذاری شده است تا مطمئن شوند که بهترین انتخاب را با توجه به بودجه‌ی موردنظر دارند. تمام مراحل اجاره ویلا و اقامتگاه، از انتخاب محل تا رزرو و حتی پرداخت هزینه، به‌صورت آنلاین انجام می‌شود؛ بنابراین نه‌تنها امنیت کل فرآیند تضمین شده، بلکه خیال کاربر از بابت رزرو صحیح و سیستمی هم مطمئن است.

اطلاعات کامل تمام ویلاها و اقامتگاه‌ها به همراه آلبوم تصاویرشان در سرایار قرار دارد. این اطلاعات برای هزاران ویلا و اقامتگاه طرف قرارداد سرایار در بیشتر شهرهای توریستی و تفریحی کشور ثبت شده است؛ به این صورت می‌توان ویلاهای مختلف را نظر مکان جغرافیایی، امکانات رفاهی و قیمت با هم مقایسه کرده و هوشمندانه‌ترین انتخاب را برای ایران‌گردی خود داشت؛ حتی اگر باز هم کاربر نتواند ویلا یا اقامتگاه موردنظر را پیدا کند، مشاوران سرایار در صفر تا صد مسیر، از انتخاب تا پایان اقامت، در کنار او خواهند بود.

علاوه بر تمام این‌ها، سرایار به‌صورت منظم، تخفیف‌های ویژه و شگفت‌انگیزی را ارائه می‌دهد؛ این تخفیف‌ها به‌قدری هیجان‌انگیز است که حتی اگر برنامه‌ای برای سفر نداشته باشند، ترغیب می‌شوند که چمدان‌ها را بسته و سفر کنند. برای اینکه از جدیدترین تخفیف‌ها و مسابقات هیجان‌انگیز سرایار باخبر شوید، به وبسایت مراجعه کرده یا سرایار را در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، تلگرام و توییتر دنبال کنید.

اما این تمام ماجرا نیست؛ اگر ویلا یا اقامتگاهی برای اجاره دادن دارید، می‌توانید با ثبت اطلاعات و تصاویر ملک‌تان در وبسایت سرایار، به دریایی از گردشگران و ایران‌گردان دسترسی پیدا کنید. پس فرقی نمی‌کند که دنبال اجاره ویلا در شمال و سایر نقاط ایران باشید یا بخواهید ویلایتان را اجاره دهید؛ سرایار بهترین مشاور و دوستتان است.

همین حالا اپلیکیشن سرایار را نصب کنید تا تنها با چند بار لمس نمایشگر گوشی هوشمندتان، ویلای موردنظرتان را پیدا و اجاره کنید.

[دیجیاتو](#)